
Mityng otwarcia sezonu 
BIAŁOGARD, 05.05.2018 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ +0.2 18:30 
 1 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 STS Pomerania Szczecin  10.87        
 2 KOŚCIELNIAK Patryk 02-02-05 KL Iskra Białogard  11.73      
 3 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek  11.76      
 4 ŚMIDOWICZ Kacper 01-04-13 STS Pomerania Szczecinek  11.81      
 5 ŁOSIN Rafał 02-07-08 MKL Szczecin  11.89      
 6 SWOBODA Dawid 03-12-09 MKL Szczecin 11.99      
  BIESZKE Maciej 99-03-26 KL Iskra Białogard  DNS      
  ŁAKOMIEC Rafał 98-06-14 STS Pomerania Szczecin  DNS      
100 metrów  
 Bieg 1/ 5 0.0 17:45 
 1 STAŚKIEWICZ Dominik 93-04-05 STS Pomerania Szczecin  10.55 PB   q 
 2 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek  11.21 PB   q 
 3 ŁAKOMIEC Rafał 98-06-14 STS Pomerania Szczecin  11.44     q 
 4 BIESZKE Maciej 99-03-26 KL Iskra Białogard  11.52 PB   q 
 5 ŚMIDOWICZ Kacper 01-04-13 STS Pomerania Szczecinek  11.54 =PB   q 
 6 SEMENYSZYN Jacek 01-01-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.71      
 Bieg 2/ 5 0.0 17:45 
 1 KOŚCIELNIAK Patryk 02-02-05 KL Iskra Białogard  11.51 PB   q 
 2 ŁOSIN Rafał 02-07-08 MKL Szczecin  11.64 PB   q 
 3 SWOBODA Dawid 03-12-09 MKL Szczecin  11.70      
 4 BARTCZAK Jakub 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek  11.72  PB    
 5 PIÓRO Olaf 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.86  PB    
 6 TECŁAW Sebastian 01-07-02 KS Gwardia Piła WP 11.87  PB    
 7 ELIASZ Piotr 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg  11.98  PB    
 Bieg 3/ 5 0.0 17:45 
 1 NOWICKI Jakub 98-10-17 MKS Hermes Gryfino  11.92      
 2 PABIN Krystian 03-01-06 UKL Ósemka Police  12.09  PB    
 3 SAMORDAK Dawid 01-12-20 KL Iskra Białogard  12.22  PB    
 4 KALINOWSKI Jakub 03-01-19 UKL Ósemka Police  12.23  PB    
 5 BARTCZAK Jakub 01-03-26 MKS Hermes Gryfino  12.32  PB    
 6 KRAWIEC Mateusz 96-08-02 LKS Fenix Słupsk PM 12.43  PB    
 Bieg 4/ 5 0.0 17:45 
 1 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sępólno KP 11.60 PB   q 
 2 DYLA Jakub 04-05-19 KS Gwardia Piła WP 12.30  PB    
 3 MRÓZ Nikodem 04-04-30 MKS Hermes Gryfino  12.66  PB    
 4 NOWAK Oskar 03-01-01 LKS Jantar Ustka PM 12.77      
 5 WERRA Miłosz 03-02-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.78  PB    
 6 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 MKS Święc Sławno  13.03  PB    
 7 DUBAKO Konrad 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje  13.69  PB    
 Bieg 5/ 5 0.0 17:45 
 1 JANTA LIPIŃSKI Maciej 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.02      
 2 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 12.27      
 3 WALK Konrad 04-01-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.68      
 4 PINTERA Adrian 06-01-26 KS Gwardia Piła WP 12.78      
 5 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 12.99      
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 +0.6 19:20 
 1 KOŚCIELNIAK Patryk 02-02-05 KL Iskra Białogard  23.25  PB    
 2 PABIN Krystian 03-01-06 UKL Ósemka Police  24.56  PB    
 3 KALINOWSKI Jakub 03-01-19 UKL Ósemka Police  25.05  PB    
 Bieg 2/ 2 +0.3 19:20 
 1 BARAŃSKI Przemysław 93-07-11 MLUKS Trzebiatów  24.52      
 2 ELIASZ Piotr 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg  24.63      
 3 KRAWIEC Mateusz 96-08-02 LKS Fenix Słupsk PM 24.87  PB    
 4 DUBAKO Konrad 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje  27.83  PB    
300 metrów  
 Bieg 1/ 3 19:10 
 1 ŁAKOMIEC Rafał 98-06-14 STS Pomerania Szczecin  36.58      
 2 JAROSZ Bartosz 02-07-09 STS Pomerania Szczecinek  36.72      
 3 WAŁĘGA Krystian 02-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice  38.93      
 4 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 42.27      
 5 WERRA Miłosz 03-02-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 42.68      
 Bieg 2/ 3 19:10 
 1 SANTKIEWICZ Wiktor 98-07-16 STS Pomerania Szczecinek  36.04  PB    
 2 RADZEWICZ Jędrzej 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.41  PB    
 3 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 41.51  PB    
 4 WALK Konrad 04-01-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 41.70  PB    
 5 WIKTOROWICZ Paweł 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty  41.93      
 6 SROKA Gracjan 04-04-04 MKS Święc Sławno  42.17  PB    
 Bieg 3/ 3 19:10 
 1 BARTCZAK Jakub 01-02-06 STS Pomerania Szczecinek  37.77      
 2 TECŁAW Sebastian 01-07-02 KS Gwardia Piła WP 38.97      
 3 NOWAK Oskar 03-01-01 LKS Jantar Ustka PM 40.83      
 4 JANTA LIPIŃSKI Maciej 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 41.45      



600 metrów  
 Bieg 1/ 2 18:05 
 1 KOZAK Paweł 01-10-12 KL Bałtyk Koszalin  1:22.91  PB    
 2 GADOMSKI Paweł 02-07-12 MKS Hermes Gryfino  1:24.63  PB    
 3 MANIECKI Gabriel 01-05-21 KS Hanza Goleniów  1:24.91  PB    
 4 TRZCIŃSKI Bartosz 02-02-22 MKS Hermes Gryfino  1:25.55  PB    
 5 CACH Łukasz 02-03-22 KL Iskra Białogard  1:25.62  PB    
 6 JĘDRZEJAK Wiktor 03-08-16 MKS Hermes Gryfino  1:26.89  PB    
 7 BARAŃSKI Przemysław 93-07-11 MLUKS Trzebiatów  1:27.73  PB    
 8 KOMODA Dawid 03-04-26 MKP Myślibórz  1:29.09  PB    
 9 ZAPART Michał 04-06-04 MKS Hermes Gryfino  1:35.60  PB    
  BARTCZAK Jakub 01-03-26 MKS Hermes Gryfino  DNF      
  SZUBARTOWSKI Dominik 99-12-18 KL Iskra Białogard  DNF      
 Bieg 2/ 2 18:05 
 1 SIWEK Szymon 01-07-19 UKL Feniks Świdwin  1:29.40      
 2 BARAN Mikołaj 03-03-19 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:33.33      
 3 SMOLIŃSKI Michał 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard  1:35.00      
 4 JABŁOŃSKI Michał 04-03-27 MKP Myślibórz  1:40.65      
 5 DYMEK Maksymilian 05-03-12 KS Gwardia Piła WP 1:42.06      
 6 OGONOWSKI Filip 05-06-02 MKS Hermes Gryfino  1:42.88  PB    
 7 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 1:47.75      
 8 SZACHNOWSKI Jakub 04-08-04 MKS Hermes Gryfino  1:48.01  PB    
 9 ZDRZENICKI Kornel 06-04-22 MKP Myślibórz  1:54.48  PB    
 10 LEWANDOWSKI Aleksander 06-12-24 MKP Myślibórz  2:01.81      
1000 metrów  
 1 JANOWSKI Filip 91-06-03 MKL Szczecin  2:35.53 
 2 ŻYGENDA Krzysztof 97-03-10 LKS Zorza Gdynia PM 2:42.42 
 3 GUMKOWSKI Szymon 99-07-28 LKS Zorza Gdynia PM 2:43.97      
 4 ZWIRANOWSKI Władysław 00-10-31 KB Dziesiątka Białogard  2:44.13 
 5 GOŁĘBIEWSKI Tomasz 00-10-11 UKS Wiking Rychnowy PM 2:46.92 PB  
 6 TOMASZEK Dawid 03-04-21 LKS Zorza Gdynia PM 2:49.20 PB  
 7 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk PM 2:54.84 
 8 JADCZAK Adrian 04-02-09 LKS Zorza Gdynia PM 2:55.92 
 9 PREJC Mikołaj 02-12-20 LKS Zorza Gdynia PM 2:58.13 
 10 BUKOWSKI Paweł 04-07-13 LKS Zorza Gdynia PM 2:59.74 PB  
 11 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka PM 2:99.68      
 12 LINOWIECKI Cezary 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin  3:02.44  SB    
 13 KLAFKA Kacper 05-03-11 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:03.34 
 14 MATUSZCZAK Natan 03-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg  3:05.97 PB  
 15 SOBAŃSKI Tadeusz 04-08-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:14.52      
3000 metrów  
 1 SOKOŁOWSKI Ryszard 87-06-16 LKS Fenix Słupsk PM 9:01.53      
 2 CZERNIEWSKI Marcin 90-12-27 LKS Fenix Słupsk PM 9:18.01      
 3 LIPIŃSKI Mateusz 99-09-23 AML Słupsk PM 9:24.89      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 0.0 16:20 
 1 FRĄCKIEWICZ Natan 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek  14.91      
 2 RADZEWICZ Jędrzej 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.31      
 3 ŚMIDOWICZ Kacper 01-04-13 STS Pomerania Szczecinek  15.55      
 4 SZELĄGOWSKI Igor 01-06-24 STS Pomerania Szczecinek  15.58  PB    
 5 ŁOSIN Rafał 02-07-08 MKL Szczecin  15.78      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 0.0 16:20 
 1 SWOBODA Dawid 03-12-09 MKL Szczecin  17.21      
 2 TKACZ Emil 03-01-12 GULKS Barwice  21.56      
110 m ppł  
 Bieg 1/ 1 0.0 16:20 
 1 OLESZCZYSZYN Piotr 97-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 15.80      
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 FLORKÓW Wojciech 00-05-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg  11.71  PB    
 FLORKÓW Wojciech 10.42 11.26 10.70 11.71 x 11.01 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 GŁADKOWSKI Mateusz 01-01-05 MKL Szczecin  15.89      
 2 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 7.35      
 GŁADKOWSKI Mateusz x 15.43 x 15.89 x x 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 ŁOSIŃSKI Jakub 02-11-09 LKS Fenix Słupsk PM 43.19      
 2 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 LKS Fenix Słupsk PM 40.87      
 ŁOSIŃSKI Jakub 40.38 38.78 43.19 x 39.86 x 
 GIEDREWICZ Jakub 36.75 x 40.87 x x - 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 KRAWCZYK Jakub 04-05-05 MKS Junior Złocieniec  39.15      
 2 PIECZKE Łukasz 03-02-05 LKS Fenix Słupsk PM 38.40      
 3 DĄBROWSKI Beniamin 03-09-27 MKS Junior Złocieniec  37.79  PB    
 4 KOWALSKI Antoni 03-07-14 MKS Kusy Szczecin  35.47  PB    
 KRAWCZYK Jakub x x 37.85 x 37.38 39.15 
 PIECZKE Łukasz 37.52 37.44 38.24 36.23 32.96 38.40 
 DĄBROWSKI Beniamin 32.12 x 37.79 36.18 36.03 32.67 
 KOWALSKI Antoni 35.03 x 35.47 x x x 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 1 BONDARENKO Krystian 91-10-22 LKS Fenix Słupsk PM 71.43      
 2 OLESZCZYSZYN Piotr 97-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 59.59  PB    



 3 SIDEŁKO Michał 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin  58.74  PB    
 4 GUNERA Mateusz 98-05-07 MKS Olimp Łobez  57.85      
 5 SMYK Szymon 98-09-28 MKS Junior Złocieniec  56.25      
 6 SZTYLKA Karol 99-03-13 AML Słupsk PM 54.61      
 7 VU CAO Mateusz 99-06-15 LKS Fenix Słupsk PM 51.32  PB    
 BONDARENKO Krystian x 71.43 70.14 69.31 x x 
 OLESZCZYSZYN Piotr x x 59.59 57.84 59.05 x 
 SIDEŁKO Michał x 58.74 58.27 x 56.22 x 
 GUNERA Mateusz x 55.70 55.39 57.85 56.01 57.32 
 SMYK Szymon 56.12 56.25 56.16 55.95 x - 
 SZTYLKA Karol 32.68 x 54.61 x x 53.00 
 VU CAO Mateusz 49.10 50.03 51.32 46.47 50.07 49.60 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 GŁADKOWSKI Mateusz 01-01-05 MKL Szczecin  51.23  PB    
 2 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 LKS Fenix Słupsk PM 47.90  SB    
 GŁADKOWSKI Mateusz x x 48.17 50.87 50.97 51.23 
 GIEDREWICZ Jakub 43.06 44.31 x 46.41 47.90 46.67 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 LIBERA WOJCIECH 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg  27.10  PB    
 2 SZWEJDA Paweł 04-03-24 MKS Junior Złocieniec  25.14  PB    
 LIBERA WOJCIECH x 19.97 21.61 27.10 19.12 21.49 
Skok wzwyż  
 1 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.65      
 2 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 1.60      
 3 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 1.60  =PB    
 4 WIERCZYŃSKI Dominik 03-07-25 LKS Fenix Słupsk PM 1.60      
 5 KARPIŃSKI Maksymilian 05-09-19 MKS Święc Sławno  1.50      
 6 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.45  PB    
 7 KARPIŃSKI Oliwier 05-09-19 MKS Święc Sławno  1.40      
 8 KIELING Mariusz 61-01-28 GULKS Barwice  1.35      
 9 KOROWAJCZYK JAKUB 07-04-19 MKS Święc Sławno  1.30      
 10 PIWOWARCZYK Oskar 06-03-16 MKS Święc Sławno  1.30  PB    
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 
 ZBLEWSKI Wojciech - - o o o o xo xxx 
 DEPTA Szymon o o o o o o xo xxx 
 MAŁEK Kewin - o o o o xxo xxx 
 WIERCZYŃSKI Dominik - - o xxo o xxo xxx 
Skok w dal  
 1 GAŁGAŃSKI Jan 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg  6.22  SB    
 2 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sępólno KP 6.18      
 3 PIERŚCIONEK Kamil 02-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice  5.93      
 4 SIKORA Mateusz 01-11-07 KS Gwardia Piła WP 5.91  PB    
 5 LEWANDOWSKI Mateusz 03-05-13 MKL Szczecin  5.09      
 6 BIEREŚNIEWICZ Krzysztof 03-04-09 PLMKS Chrobry Gryfice  5.00      
 GAŁGAŃSKI Jan 6.21 x 5.99 6.00 5.90 6.22 
 +0.1 +0.5 +0.1 +0.9 +0.8 0.0 
 PRZYBYLSKI Marcin 5.90 5.27 6.07 x 5.65 6.18 
 +0.2 +0.4 +0.1 0.0 +0.9 0.0 
 PIERŚCIONEK Kamil 5.22 5.50 5.63 5.62 5.93 5.68 
 -0.4 +0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 
 SIKORA Mateusz 5.70 5.91 5.21 5.79 x 5.80 
 +0.1 +0.4 0.0 -0.4 0.0 0.0 
 LEWANDOWSKI Mateusz x 4.89 x x 5.09 x 
 +0.6 +0.4 +0.1 -0.5 0.0 0.0 
 BIEREŚNIEWICZ Krzysztof 4.82 5.00 4.80 4.88 4.80 4.77 
 +0.1 +0.4 +0.1 0.0 0.0 0.0 
Trójskok  
 1 GAŁGAŃSKI Jan 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.80      
 GAŁGAŃSKI Jan x 12.78 12.80 12.14 12.64 - 
 +0.9 +1.0 +0.3 +0.1 +0.7 - 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ +0.6 18:20 
 1 ŁOŚ Lucyna 01-05-02 KL Iskra Białogard  12.53      
 2 PIERÓG Agata 03-03-07 MKS Olimp Łobez  12.78      
 3 GRZYWIŃSKA Małgorzata 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg  12.87  PB    
 4 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk PM 13.15      
 5 ZENKOWSKA Julia 04-10-21 KS Gwardia Piła WP 13.35      
 6 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek  13.40      
  GRYGIEL Amelia 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście  DNS      
  DROBCZYŃSKA Kinga 04-01-24 MLKS Krajna Sępólno KP DNS      
100 metrów  
 Bieg 1/ 8 0.0 17:25 
 1 ŁOŚ Lucyna 01-05-02 KL Iskra Białogard  12.57     q 
 2 PIERÓG Agata 03-03-07 MKS Olimp Łobez  12.70 =PB   q 
 3 GRYGIEL Amelia 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście  12.80     q 
 4 NOWOSADKO Julia 02-08-15 AML Słupsk PM 13.18      
 Bieg 2/ 8 0.0 17:25 
 1 GRZYWIŃSKA Małgorzata 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg  12.80 PB   q 
 2 RUMINKIEWICZ Zofia 04-09-29 AML Słupsk PM 13.04 PB   q 
 3 ZENKOWSKA Julia 04-10-21 KS Gwardia Piła WP 13.16 PB   q 
 4 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek  13.17     q 
 5 CIESLIK Laura 02-03-22 AML Słupsk PM 13.18      



 6 KSIĄŻEK Julia 02-04-30 AML Słupsk PM 13.55      
 7 PACAŁATY Julia 02-06-06 STS Pomerania Szczecinek  13.72      
 Bieg 3/ 8 0.0 17:25 
 1 KALBARCZYK Jagoda 03-06-21 KL Iskra Białogard  13.48  PB    
 2 RZEPNIKOWSKA Paulina 01-05-22 ULKS Tychowo  13.61  SB    
 3 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk PM 13.68      
 4 ZIÓŁKOWSKA Oliwia 03-08-18 KL Iskra Białogard  13.77      
 5 STUPAK Zofia 01-03-26 KL Iskra Białogard  13.78      
 6 REJCHERT Anna 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje  13.79      
 7 MALICKA Paulina 02-05-22 UKL Ósemka Police  13.85      
 Bieg 4/ 8 0.0 17:25 
 1 PIERÓG Alicja 03-03-07 MKS Olimp Łobez  13.70  PB    
 2 KRZEMIŃSKA Julia 04-07-29 KL Iskra Białogard  13.75  PB    
 3 JAWORSKA Karolina 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg  14.09      
 4 HINC Karolina 03-03-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.31  PB    
 5 WIECZOREK Agnieszka 02-08-01 UKL Ósemka Police  14.45      
 6 JAKUBCZYK Nikola 03-07-21 KL Iskra Białogard  14.83      
 GAWŁAS Małgorzata 03-02-14 KL Iskra Białogard  DNF      
 Bieg 5/ 8 0.0 17:25 
 1 LEWANDOWSKA Natalia 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje  13.77  PB    
 2 SZYMAŃSKA Hanna 06-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje  14.25  PB    
 3 STĘPIEŃ Wiktoria 03-05-03 KL Iskra Białogard  14.29  PB    
 4 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty  14.49  PB    
 5 BOREJZA Martyna 04-07-17 UKL Ósemka Police  14.59      
 6 JAGODZIŃSKA Marta 03-10-07 MLKS Krajna Sępólno KP 14.93      
 7 KALIŃSKA Joanna 04-01-08 UKL Ósemka Police  15.07  PB    
 Bieg 6/ 8 0.0 17:25 
 1 MESZCZYK Adrianna 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg  13.96      
 2 KOMARZAŃSKA Martyna 02-03-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.79      
 3 GAŁAN Agata 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy PM 14.93      
 4 JENDRZEJCZAK Patrycja 04-03-07 UKL Ósemka Police  15.22  PB    
 5 WORONKO Michalina 03-10-16 KL Iskra Białogard  15.41  PB    
 6 JATCZAK Natalia 05-01-19 UKL Ósemka Police  15.63  PB    
 7 MORAWIAN Michalina 05-11-01 UKL Ósemka Police  16.14      
 Bieg 7/ 8 0.0 17:25 
 1 DROBCZYŃSKA Kinga 04-01-24 MLKS Krajna Sępólno KP 12.79     q 
 2 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty  13.36      
 3 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek  13.92      
 4 WÓJCIK Dominika 04-11-22 AML Słupsk PM 14.09      
 5 DMITROCA Julia 04-05-09 KL Iskra Białogard  15.20      
 6 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje  15.95      
 Bieg 8/ 8 0.0 17:25 
 1 STOLC Oliwia 05-05-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.13      
 2 PIECHOWSKA Roksana 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.20      
 3 ABRAMOWICZ Oliwia 04-11-11 AML Słupsk PM 14.53      
 4 WIERCIOCH Jana 02-05-21 LKS Fenix Słupsk PM 14.95      
 5 DMITROCA Natalia 04-05-09 KL Iskra Białogard  15.16      
 6 STALMACZONEK Zofia 07-03-17 MKS Junior Złocieniec  15.64      
 7 TARASEWICZ Tatiana 03-03-19 KL Iskra Białogard  16.95      
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 +1.5 19:10 
 1 PIERÓG Agata 03-03-07 MKS Olimp Łobez  26.12  PB    
 2 GRYGIEL Amelia 03-03-22 MKL Maraton Świnoujście  26.15  PB    
 3 ŁOŚ Lucyna 01-05-02 KL Iskra Białogard  26.32  PB    
 4 GRZYWIŃSKA Małgorzata 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg  26.95  PB    
 5 TARASEWICZ Julia 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin  27.21  PB    
 6 MALICKA Paulina 02-05-22 UKL Ósemka Police  28.60      
 Bieg 2/ 4 +0.6 19:10 
 1 PIERÓG Alicja 03-03-07 MKS Olimp Łobez  28.79      
 2 REJCHERT Anna 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje  29.15      
 3 RZEPNIKOWSKA Paulina 01-05-22 ULKS Tychowo  29.42      
 4 OBERLAN Julia 02-09-07 UKL Ósemka Police  30.12  PB    
 Bieg 3/ 4 +0.9 19:10 
 1 HUK Oliwia 04-01-16 AML Słupsk PM 26.73  PB    
 2 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty  26.80  PB    
 3 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard  27.93      
 4 JAWORSKA Karolina 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg  28.26  PB    
 5 SZYMAŃSKA Hanna 06-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje  28.91  PB    
 6 SKOWROŃSKA Dominika 02-05-01 AML Słupsk PM 29.57  PB    
 Bieg 4/ 4 +1.0 19:10 
 1 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 28.25      
 2 GAŁAN Agata 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy PM 31.19      
 3 MELNYK URBANIAK Ilona 04-03-20 LKS Lubusz Słubice LB 31.34  PB    
 4 DĘBSKA Nicola 03-07-03 UKS Wiking Rychnowy PM 32.10      
 5 KALIŃSKA Joanna 04-01-08 UKL Ósemka Police  32.22      
 6 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje  34.83      
300 metrów  
 Bieg 1/ 5 19:00 
 1 KALBARCZYK Jagoda 03-06-21 KL Iskra Białogard  44.13  PB    
 2 LALA Amelia 03-08-03 KS Gwardia Piła WP 47.51  PB    
 3 KUCHARSKA Bogumiła 03-07-08 UKL Ósemka Police  47.56      



 4 CICHOCKA Wiktoria 02-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka  50.08  SB    
 Bieg 2/ 5 19:00 
 1 PIECHOWSKA Roksana 05-07-15 ULKS Talex Borzytuchom PM 45.81  PB    
 2 CICHOCKA Julia 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka  47.55  PB    
 3 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk PM 47.83  PB    
 4 ADAMCZYK Julia 06-01-14 LŁKB Trucht Łobez  48.57      
 5 JAKUBCZYK Nikola 03-07-21 KL Iskra Białogard  49.54  PB    
 6 STEFAŃSKA Natalia 05-06-15 UKL Ósemka Police  49.62  PB    
 Bieg 3/ 5 19:00 
 1 ŁATAK Wiktoria 02-12-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg  44.79      
 2 GINTER Karolina 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 47.56  PB    
 3 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty  47.96  PB    
 4 KONDRATIUK Zuzanna 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka  50.76  PB    
 5 OMYŁA Marika 04-04-28 LŁKB Trucht Łobez  50.92  PB    
 6 CENIUCH Anna 05-08-18 UKL Ósemka Police  51.06  PB    
 Bieg 4/ 5 19:00 
 1 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy PM 44.14      
 2 KRZEMIŃSKA Julia 04-07-29 KL Iskra Białogard  48.59      
 3 STĘPIEŃ Wiktoria 03-05-03 KL Iskra Białogard  49.23      
 4 METLICKA Wiktoria 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 50.07      
 5 DMITROCA Natalia 04-05-09 KL Iskra Białogard  51.15      
 6 DMITROCA Julia 04-05-09 KL Iskra Białogard  53.76      
 Bieg 5/ 5 19:00 
 1 LEWANDOWSKA Natalia 05-10-09 UKS Chrobry Międzyzdroje  45.62      
 2 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk PM 46.43      
 3 STOLC Oliwia 05-05-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 46.64      
 4 ZAKRZEWSKA Sara 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy PM 47.87      
 5 DĘBSKA Nicola 03-07-03 UKS Wiking Rychnowy PM 53.17      
400 metrów  
 1 MANIECKA Julita 02-08-15 KS Hanza Goleniów  57.25  PB    
 2 STĘŻALSKA Julia 02-04-17 KS Hanza Goleniów  57.70  PB    
 3 STENKA-SZYMAŃSKA Sabina 85-04-06 MKL Szczecin  61.12      
 4 NOWIŃSKA Wiktoria 00-08-16 AML Słupsk PM 62.18      
 5 ZAJAC Joanna 01-08-02 MKL Maraton Świnoujście  66.57      
 6 MARZENTA Milena 01-07-09 AML Słupsk PM 68.54      
600 metrów  
 Bieg 1/ 2 17:55 
 1 KORNIAT Ludwika 03-01-16 AML Słupsk PM 1:40.26  PB    
 2 OLSZEWSKA Malwina 04-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 1:40.80  PB    
 3 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy PM 1:43.56  PB    
 4 SZONDELMAJER Zuzanna 05-11-18 MKP Myślibórz  1:45.59  PB    
 5 ZDRZENICKA Julia 04-01-14 MKP Myślibórz  1:46.56      
 6 METLICKA Wiktoria 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:46.93      
 7 JARZĄBEK Joanna 02-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka  1:47.71  PB    
 8 ZAKRZEWSKA Sara 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy PM 1:48.54      
 9 WRÓBEL Maja 03-01-03 MKP Myślibórz  1:48.79      
 10 GINTER Karolina 04-03-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:49.11  PB    
 11 RUMIŃSKA Marlena 02-04-07 LKS Fenix Słupsk PM 1:49.21      
 12 PASTORCZYK Małgorzata 05-04-04 ULKS Tychowo  1:53.27  PB    
 Bieg 2/ 2 17:55 
 1 NOWAKOWSKA Katarzyna 03-10-21 AML Słupsk PM 1:50.27      
 2 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:52.68  PB    
 3 BEDNARCZYK Aleksandra 04-04-24 MKP Myślibórz  1:53.12  PB    
 4 DROZDA Łucja 06-02-17 LŁKB Trucht Łobez  1:57.12  PB    
 5 SZUBERT Alicja 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg  1:58.96      
 6 SZULC Dominika 05-10-25 MKS Hermes Gryfino  1:59.33  PB    
 7 KARWECKA Wiktoria 06-01-10 MKP Myślibórz  2:00.25  PB    
 8 WICZKOWSKA Julia 04-02-14 MKS Hermes Gryfino  2:00.96      
 9 MAŁECKA Julia 05-05-05 MKS Junior Złocieniec  2:02.15  PB    
 10 WILCZYŃSKA Aleksandra 04-01-01 MKS Hermes Gryfino  2:10.46  PB    
1000 metrów  
 1 KALISZ Patrycja 98-02-09 LKS Fenix Słupsk PM 3:00.74  PB    
 2 ROMEJ Justyna 94-06-19 MKL Szczecin  3:01.37      
 3 MAJEWSKA Aleksandra 01-07-01 KL Bałtyk Koszalin  3:04.96      
 4 HARTUNG Wiktoria 00-05-07 MKL Szczecin  3:10.39      
 5 MALAK Łucja 02-04-26 MKL Szczecin  3:16.03      
 6 KIEDROWICZ Natalia 04-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 3:17.16  PB    
 7 HALK Ida 03-07-03 LKS Zorza Gdynia PM 3:19.47      
 8 KUREK Ewelina 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez  3:21.49      
 9 RAGAN Katarzyna 03-06-03 MKS Hermes Gryfino  3:25.29      
 10 ŁUCKA-WOWCZUK Kinga 02-08-10 LKS Zorza Gdynia PM 3:27.34      
 11 MOSLER Urszula 02-05-31 LŁKB Trucht Łobez  3:29.80      
 12 ZAGOŻDŻON Marta 01-03-21 LKS Zorza Gdynia 3:44.60      
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 0.0 16:10 
 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty  15.62      
 2 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard  16.69  PB    
 3 SKOWROŃSKA Dominika 02-05-01 AML Słupsk PM 17.61      
 4 KOMARZAŃSKA Martyna 02-03-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 19.78      
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 0.0 16:10 



 1 WÓJS Marika 99-04-09 MKS Hermes Gryfino  16.90      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 0.0 16:05 
 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek  12.53      
 2 HINC Karolina 03-03-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.21  PB    
 3 KIELING Anna 62-04-07 GULKS Barwice  17.97      
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 DŁUGOŁĘCKA Julia 00-09-11 AML Słupsk PM 9.97      
 DŁUGOŁĘCKA Julia 9.20 9.97 9.00 9.48 x 8.27 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 GŁADKOWSKA Kornelia 02-11-19 MKL Szczecin  11.70      
 2 SZCZERBA Dominika 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.94      
 3 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk PM 9.65  PB    
 4 STANKIEWICZ Nikola 01-01-02 MKL Szczecin  9.25  PB    
 5 LIBERA Dorota 02-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg  8.84  PB    
 6 PATEJUK Natalia 04-10-18 AML Słupsk PM 8.68      
 7 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard  8.01      
 8 BORZĘCKA Klaudia 04-03-22 ULKS Tychowo  7.92      
 9 KOMOCKA Julia 02-02-15 UKL Ósemka Police  7.72  PB    
 GŁADKOWSKA Kornelia 10.94 10.62 11.15 11.32 10.87 11.70 
 SZCZERBA Dominika 9.96 10.94 10.75 x 9.81 10.75 
 HALECKA Patrycja 9.11 9.08 8.07 9.65 8.89 8.77 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 MAŚLAK Małgorzata 01-01-24 ULKS Tychowo  46.70      
 2 SIEMBRZUCH Wiktoria 01-05-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 45.87  SB    
 3 KALINOWSKA Kornelia 01-03-26 ULKS Tychowo  43.00  SB    
 4 STASIOŁEK Kornelia 03-09-29 AML Słupsk PM 37.48  PB    
 5 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk PM 34.37  PB    
 6 TOBIASZ Natalia 04-01-15 MKS Junior Złocieniec  29.47  SB    
 7 ABRAMOWICZ Oliwia 04-11-11 AML Słupsk PM 27.47      
 8 POSZYTEK Olga 04-03-27 MKS Olimp Łobez  21.94  PB    
 9 SZCZERBA Dominika 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 21.69      
 GUŹNICZAK Zuzanna 04-01-25 AML Słupsk PM NM      
 MAŚLAK Małgorzata x 46.70 42.43 44.05 x 46.11 
 SIEMBRZUCH Wiktoria 44.21 x x 42.64 40.30 45.87 
 KALINOWSKA Kornelia x x 39.08 38.27 43.00 x 
 STASIOŁEK Kornelia 37.48 x x 36.82 x 34.81 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 WITEK Marcelina 95-06-02 AML Słupsk PM 66.53  PB    
 2 SZRAMIAK Maria 00-07-05 AML Słupsk PM 47.02  PB    
 3 JAKIMOWICZ Julia 00-06-01 LKS Fenix Słupsk PM 39.97      
 4 KALICKA Natalia 98-05-16 MKL Szczecin  38.40      
 WITEK Marcelina 62.23 66.53 r 
 SZRAMIAK Maria 41.73 44.00 45.20 45.12 47.02 44.82 
 JAKIMOWICZ Julia 36.80 39.97 39.08 38.96 x 39.84 
 KALICKA Natalia 38.40 32.65 x 34.76 34.08 32.83 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 GŁADKOWSKA Kornelia 02-11-19 MKL Szczecin  31.41      
 2 LIPIŃSKA Alicja 02-12-18 LKS Fenix Słupsk PM 26.56      
 3 KIELING Anna 62-04-07 GULKS Barwice  22.55      
 GŁADKOWSKA Kornelia x 29.70 23.12 26.60 29.82 31.41 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 WOLDT Sandra 04-07-01 GULKS Barwice  34.61  PB    
 WOLDT Sandra 34.61 31.16 x 31.56 32.49 30.72 
Skok wzwyż  
 1 STEFANIUK Weronika 00-02-23 MKS Hermes Gryfino  1.63  SB    
 2 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 1.55      
 3 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.50  PB    
 4 STANKIEWICZ Nikola 01-01-02 MKL Szczecin  1.40      
 5 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.40  =PB    
 5 PAŃKA Wiktoria 04-02-29 AML Słupsk PM 1.40  =PB    
 7 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard  1.40      
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 
 STEFANIUK Weronika - - - - xo o xo xxx 
 LITWIN Adrianna o o o o xo xxx 
 PATEJUK Milena o o o o xxx 
Skok w dal  
 1 KWIECIEŃ Aleksandra 00-11-07 MKS Hermes Gryfino  5.62      
 2 CHOMICZ Zuzanna 00-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg  5.36      
 3 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty  5.33      
 4 KOWALCZYK Małgorzata 00-09-03 MKS Hermes Gryfino  5.20      
 5 MACIEJEWSKA Agnieszka 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg  4.50      
 6 BURBA Karolina 02-12-05 UKL Ósemka Police  4.38      
 7 WIECZOREK Agnieszka 02-08-01 UKL Ósemka Police  4.19      
 8 OBERLAN Julia 02-09-07 UKL Ósemka Police  3.95      
 KWIECIEŃ Aleksandra 5.52 5.57 5.62 5.15 x 5.51 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 CHOMICZ Zuzanna 5.34 5.32 4.02 5.36 3.98 - 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - 
 BIELSKA Edyta 5.04 5.00 5.08 5.33 5.31 x 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 KOWALCZYK Małgorzata 5.20 5.11 5.13 4.94 3.38 4.31 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 MACIEJEWSKA Agnieszka 4.09 4.50 4.14 3.97 3.92 x 



 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 BURBA Karolina 4.22 4.08 3.92 4.38 4.22 4.23 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 WIECZOREK Agnieszka 4.19 3.95 4.00 4.12 4.12 4.10 
 0.0 0.0 +1.1 0.0 0.0 0.0 
 OBERLAN Julia 3.92 3.95 3.76 3.68 3.92 3.71 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
Skok w dal K U16 
 1 DROBCZYŃSKA Kinga 04-01-24 MLKS Krajna Sępólno KP 5.06      
 2 KONIECZKO Martyna 05-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice  4.55  PB    
 3 SKAPOWICZ Hanna 04-02-02 AML Słupsk PM 4.43      
 4 ZDZIĘBORSKA Paulina 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty  4.30      
 5 BOREJZA Martyna 04-07-17 UKL Ósemka Police  4.11      
 6 STEFAŃSKA Natalia 05-06-15 UKL Ósemka Police  3.94      
 7 JENDRZEJCZAK Patrycja 04-03-07 UKL Ósemka Police  3.56      
 8 JATCZAK Natalia 05-01-19 UKL Ósemka Police  3.50      
 9 CENIUCH Anna 05-08-18 UKL Ósemka Police  3.28      
 10 MORAWIAN Michalina 05-11-01 UKL Ósemka Police  3.23      
 DROBCZYŃSKA Kinga x 5.06 4.64 4.58 4.81 4.72 
 0.0 +1.7 0.0 +1.3 +0.6 0.0 
 KONIECZKO Martyna 4.48 4.43 4.30 4.29 4.55 4.23 
 0.0 0.0 +0.6 0.0 +0.2 +0.2 
 SKAPOWICZ Hanna 4.09 4.14 4.09 4.31 4.43 4.21 
 0.0 0.0 +0.5 +0.5 -0.3 +0.2 
 ZDZIĘBORSKA Paulina 4.30 x 4.17 4.18 4.17 4.28 
 0.0 +0.1 0.0 +0.5 +0.2 +0.2 
 BOREJZA Martyna 3.90 3.76 3.97 3.80 4.11 3.98 
 0.0 0.0 0.0 +1.4 0.0 +0.3 
 STEFAŃSKA Natalia 3.80 3.84 3.48 3.93 3.94 3.83 
 0.0 +0.6 0.0 +1.4 +0.9 +0.3 
 JENDRZEJCZAK Patrycja 3.40 3.03 3.49 3.37 3.56 3.42 
 0.0 +1.1 +1.3 0.0 0.0 0.0 
 JATCZAK Natalia 3.50 3.44 3.41 3.33 3.26 2.74 
 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.9 +0.6 
 CENIUCH Anna x x 3.28 
 0.0 0.0 +1.3 
 MORAWIAN Michalina 2.62 2.86 3.23 
 0.0 +2.0 0.0 
Trójskok  
 1 CHOMICZ Zuzanna 00-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg  11.87  PB    
 2 MACIEJEWSKA Agnieszka 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg  9.85      
 CHOMICZ Zuzanna 11.87 x 11.80 11.58 - 10.27 
 +1.5 +1.0 +0.3 +0.3 - +0.1 
 MACIEJEWSKA Agnieszka x 9.32 9.77 9.35 x 9.85 
 +0.6 +0.9 +0.3 +0.3 0.0 +0.7 


